Paraná , 06 de Julho de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2045

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        13

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 15

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
138/2019-PMB
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23/2019-PMB
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: K DALAQUA PEDIATRIA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA E PSIQUIATRIA
FINALIDADE: PRORROGAR com fundamento no inciso III do § 1º
do artigo 57 da Lei 8666/93, os prazos de execução e vigência em 45
(quarenta e cinco) à partir da assinatura deste termo.

Bandeirantes-PR, 17 de junho de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS
Contratante

Fundo Municipal de Saúde
CRISTIANE CAÇADOR ARAÚJO
Contratante

K DALAQUA PEDIATRIA EIRELI
Contratado

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:10D4F289